



БҰЙРЫҚ

2026 жылға ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 164-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2026 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша бас
директордың орынбасары -қаржы директоры

И.Гречаник



БҰЙРЫҚ

12 февраль 2026 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-164
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора
экономики и финансам-финансовый директор**

И. Гречаник

"АЭҮК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

сатып алу №	сипаты	Атауы	өлшем бірлік	Кодем (саны)	ККС есептемедегі бірлік үшін баға	Сома, теңге ККСыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
2	Жұмыс	Негізгі құралдарды жөндеу бойынша жұмыс	Жұмыс	1	178 690,00	178 690,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3	Жұмыс	Ғимараттар мен құрылыстарды ағымдағы жөндеу бойынша жұмыс	Жұмыс	1	8 824 290,00	8 824 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
17	Жұмыс	Автокөлікті ағымдағы жөндеу бойынша шеттен тартылған жұмыс	Жұмыс	1	16 072 470,00	16 072 470,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
22	Жұмыс	"Жолымбет-Канкынка" ӘЖ-110 кВ" құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСК әзірлеу" жұмысы	Жұмыс	1	66 500 000,00	66 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
25	Жұмыс	"Романовка - Красноярка" ӘЖ-110 кВ" құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСК әзірлеу" жұмысы	Жұмыс	1	16 800 000,00	16 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
64	Жұмыс	Женіл автомашиналардың жылы тұрағын күрделі жөндеу, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	Жұмыс	1	37 340 989,00	37 340 989,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
65	Жұмыс	Жылы автотұрақты күрделі жөндеу жұмысы, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Жұмыс	1	115 155 955,00	115 155 955,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
66	Жұмыс	Бас корпус объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, ЦАУ (Аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 0320180	Жұмыс	1	5 200 000,00	5 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
67	Жұмыс	Бас корпус күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, ЦАУ (Аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 032018000	Жұмыс	1	25 100 000,00	25 100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
68	Жұмыс	ЦАЭЖ ЖӨБ реконструкциялау және кеңейту объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв. №А0600142, код 032017368	Жұмыс	1	504 080,00	504 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
69	Жұмыс	ЦАЭЖ ЖӨБ күрделі жөндеу қайта құру және кеңейту жобалық-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв. №А0600142, код 032017368	Жұмыс	1	31 065 900,00	31 065 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
70	Жұмыс	ЖӨБ 3. Степногорск қ. материалдық қойма объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0000251, 032023633	Жұмыс	1	386 890,00	386 890,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
71	Жұмыс	ЖӨБ 3. Степногорск қ. материалдық қойманы күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, инв.№ С0000251, 032023633	Жұмыс	1	13 788 000,00	13 788 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
72	Жұмыс	Красноярский МУЖ + 2 орындық гаражының объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Жангиз-Құдық, Целиноград АЭЖ, инв.№А0	Жұмыс	1	158 850,00	158 850,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
73	Жұмыс	Красноярский МУЖ + 2 орындық гаражға күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Жангиз-Құдық, Целиноград АЭЖ инв.№А0600147, 032017369	Жұмыс	1	7 055 500,00	7 055 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
74	Жұмыс	6 автомашинаға арналған ГАРАЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы**, ЦАУ, инв.№А00000761, 032017973	Жұмыс	1	357 280,00	357 280,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
75	Жұмыс	6 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы**, ЦАУ ӘШО, инв.№А00000761, 032017973	Жұмыс	1	12 276 600,00	12 276 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
76	Жұмыс	8 автомашинаға арналған ГАРАЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы** ЦАУ, инв.№А00000759, 032020680	Жұмыс	1	172 200,00	172 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
77	Жұмыс	8 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы** ЦАУ, инв.№А00000759, 032020680	Жұмыс	1	13 291 400,00	13 291 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
78	Жұмыс	5 А / К гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы**, ЦАУ, инв.№А00000760, 032017972	Жұмыс	1	284 480,00	284 480,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
79	Жұмыс	5 А/К гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы**, ЦАУ, инв.№А00000760, 032017972	Жұмыс	1	10 704 600,00	10 704 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

80	Жұмыс	5 автомашинаға арналған гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, ЕААЭЖ Орталық база, инв.№Е0010023, 032025692	Жұмыс	1	325 570,00	325 570,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
81	Жұмыс	5 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Есіл ААЭЖ, инв.№Е0010023, 032025692	Жұмыс	1	11 752 200,00	11 752 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
82	Жұмыс	Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Атбасар АЭЖ, инв.№А0300564, 032020577	Жұмыс	1	308 840,00	308 840,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
83	Жұмыс	Гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Атбасар АЭЖ, инв.№А0300564, 032020577	Жұмыс	1	11 781 000,00	11 781 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
84	Жұмыс	Институтский МУЖ монтер пунктін объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Шортанды АЭЖ, инв.№С0705068, 0320321	Жұмыс	1	224 900,00	224 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
85	Жұмыс	Институтский МУЖ монтер пунктін күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Шортанды АЭЖ, инв.№С0705068, 032032116	Жұмыс	1	9 664 940,00	9 664 940,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
86	Жұмыс	Никольский МУЖ монтер пунктін объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Бұланды АЭЖ, инв.№С0200006, 032029382	Жұмыс	1	144 000,00	144 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
87	Жұмыс	Никольский МУЖ монтер пунктін күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, Бұланды АЭЖ, инв.№С0200006, 032029382	Жұмыс	1	9 972 371,00	9 972 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
88	Жұмыс	Аршалы кентіндегі абон. төлемдерді қабылдау пунктін объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№000101010, 033000705	Жұмыс	1	147 000,00	147 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
89	Жұмыс	Аршалы кентіндегі абоненттік төлемдерді қабылдау пунктін, күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы инв. №000101010, 033000705	Жұмыс	1	9 969 371,00	9 969 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
90	Жұмыс	"Жантеке" ҚС жаындағы МОНТЕРЛІК ПУНКТ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Жантеке ауылы, Қорғалжын АЭЖ, инв.№А0500708, 032	Жұмыс	1	102 000,00	102 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
91	Жұмыс	"Жантеке" ҚС жаындағы МОНТЕР пунктінде күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Жантеке а., Қорғалжын АЭЖ, инв.№А0500708, 032020550	Жұмыс	1	6 914 371,00	6 914 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
121	Қызметтер	Бухгалтерлік есеп, салық салу және басқа да заңнамалық нормалар саласында консультациялар алу үшін құрылған портал сервисіне жазылу	Қызметтер	1	247 000,00	247 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
154	Қызметтер	Ассенизатор, септиктер мен кәріздерді тарту қызметі	Қызметтер	1	19 264,40	19 264,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
209	Қызметтер	Жылу энергиясын есепке алу жүйесіне техникалық қызмет көрсету қызметі	Қызметтер	1	256 800,00	256 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
219	Қызметтер	Кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету қызметі	Қызметтер	1	969 420,00	969 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
337	Қызметтер	Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	Қызметтер	1	179 280,00	179 280,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
338	Қызметтер	Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032018000	Қызметтер	1	1 063 990,00	1 063 990,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
339	Қызметтер	Жеңіл автомашиналардың жылы тұрағына ЖСК күрделі жөндеу сараптамасын жүргізу қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	Қызметтер	1	389 740,00	389 740,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
340	Қызметтер	Жылы автотұрақты күрделі жөндеуді авторлық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	552 883,00	552 883,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
341	Қызметтер	Жылы тұрақты күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	3 281 241,00	3 281 241,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
342	Қызметтер	Жылы тұраққа күрделі жөндеу ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	1 201 920,00	1 201 920,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
343	Қызметтер	Целиноград ауданы Опан ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС., ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	3 672 079,40	3 672 079,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
345	Қызметтер	Целиноград ауданы Жарлықөл ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС., ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	2 561 715,09	2 561 715,09	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
347	Қызметтер	Целиноград ауданындағы "Қоянды" ҚС №7 кВ ЭБЖ-10 техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	8 626 704,11	8 626 704,11	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
349	Қызметтер	Аршалы ауданы Ақбұлақ ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	6 507 327,09	6 507 327,09	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
351	Қызметтер	Шортанды ауданы Новокубанк ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	1 827 436,43	1 827 436,43	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

353	Қызметтер	Шортанды ауданы Научный ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	3 785 837,05	3 785 837,05	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
355	Қызметтер	Шортанды ауданы Петровка ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	5 994 961,45	5 994 961,45	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
357	Қызметтер	Жақсы ауданы Жақсы ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	12 031 024,04	12 031 024,04	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
359	Қызметтер	Біржан Сал ауданы Бұланды ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	2 656 494,27	2 656 494,27	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
361	Қызметтер	Атбасар ауданы Атбасар қаласында 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-металық құжаттама (ЖСК) әзірлеу қызметі	Қызметтер	1	8 621 092,76	8 621 092,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
362	Қызметтер	Атбасар ауданы Маршковка ауылында 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-металық құжаттама (ЖСК) әзірлеу қызметі	Қызметтер	1	10 975 623,61	10 975 623,61	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
435	Қызметтер	"Жолымбет-Канкрынка" ЭЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру" қызметі	Қызметтер	1	9 500 000,00	9 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
438	Қызметтер	"Романовка-Красноярка" ЭЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру" қызметі	Қызметтер	1	2 200 000,00	2 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
441	Қызметтер	"Жолымбет-Канкрынка" ЭЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі	Қызметтер	1	19 000 000,00	19 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
442	Қызметтер	"Романовка - Красноярка" ЭЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі	Қызметтер	1	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
576	Қызметтер	Нотариалдық қызмет	Қызметтер	1	4 226 500,00	4 226 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
627	Қызметтер	Интернационалды ТА объектілеріне аттестатталған сарапшысы тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
11	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	1	5 468 450,00	5 468 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
12	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	1	67 957 686,64	67 957 686,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
70	Тауар	МАРШРУТИЗАТОР РИМ 099.03 байланыс арналары	дана	3	745 362,00	2 236 086,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
246	Тауар	КАБЕЛЬ КСПВ 4*0.5	м	1526,25	168,75	257 554,69	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
296	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-23-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	1	972 358,00	972 358,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
300	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	1	1 348 515,00	1 348 515,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
301	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	2	875 117,00	1 750 234,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
305	Тауар	Күштік трансформатор ТДТН-10000 110/35/10 кВ	дана	1	238 337 082,81	238 337 082,81	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
307	Тауар	Күштік трансформатор ТДНС-16000 35/10 кВ	дана	2	175 530 031,47	351 060 062,94	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
420	Тауар	М/к негіздегі астары жылы күрте ,ИТР, МЕМСТ 12.4.236-2011	дана	320	38 759,50	12 403 040,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
432	Тауар	Жылы былғары бөтенке	жұп	100	31 050,00	3 105 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
434	Тауар	Жылы, м/к, май-су сіңірмейтін материалды шалбар, МЕМСТ Р12.4.236-2011	дана	320	21 915,81	7 013 059,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
435	Тауар	Резеңкеленген табаны бар пима	жұп	250	15 812,50	3 953 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
525	Тауар	Вольтамперфазометр өлшеу диапазоны В0.460, айнымалы ток күші А0. 30, фаз,град-180,+180,Вт (ВАр) 0.13800, Гц 45.65	дана	2	1 016 500,00	2 033 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
537	Тауар	RTU 325S-E2-M2 деректерді жинау және беру құрылғысы (ДЖБ) қуат көзімен және интерфейс түрлендіргішімен толықтырылған	дана	2	1 521 540,00	3 043 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
545	Тауар	ЭНЕРГОМОНИТОР 3.3T1 электр энергиясының шамалары мен сапа көрсеткіштерін өлшеуге арналған аспап MEMCT 13109-97	дана	1	4 758 500,00	4 758 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
546	Тауар	НОУТБУК Windows 11 Pro (x64), Intel Core i5, 1235U, ГГц: 1.3, Intel Iris Xe Graphics, ГБ: 16, 2 x 8 ГБ, слоты 2, 512 ГБ SSD, 15.6, 1920 x 1080 Full HD	дана	2	455 000,00	910 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
563	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергиясын есептегіші	дана	28	113 045,00	3 165 260,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
564	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электр энергиясын есептегіші	дана	187	113 045,00	21 139 415,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
739	Тауар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE тұтастырғыш 2,5*200мм нейлонды	дана	610	709,41	432 740,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
791	Тауар	Жүк көтергіштігі 16 тоннадан кем емес автокөлік автокраны	дана	1	126 000 000,00	126 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Автобус	дана	1	95 821 875,00	95 821 875,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
793	Тауар	АВТОМОБИЛЬ көтеру биіктігі кемінде 18 метр автогидро көтергіш	дана	1	111 562 500,00	111 562 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
794	Тауар	АВТОМОБИЛЬ көтеру биіктігі кемінде 36 метр автогидро көтергіш	дана	1	179 550 000,00	179 550 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
795	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Жүк көтергіштігі 25 тоннадан кем емес автокран	дана	1	132 300 000,00	132 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
796	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Бригадалық автомобиль	дана	16	26 638 500,00	426 216 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
797	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Жылжымалы шеберхана	дана	1	80 625 300,00	80 625 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
798	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Жүкті өзі түсіргіш машинасына тіркеме	дана	1	26 681 250,00	26 681 250,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
799	Тауар	Жүкті өзі түсіргіш автокөлік	дана	1	52 453 125,00	52 453 125,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
800	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Көлік-тұрмыстық машина	дана	1	119 494 200,00	119 494 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
801	Тауар	Бұғылау-кран машинасы	дана	1	91 500 045,00	91 500 045,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

802	Тауар	Телескопиялық жебесі бар әмбебап жүк көтергіш	дана	1	52 593 450,00	52 593 450,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
803	Тауар	Қарда жүргіш көлікті тасымалдауға арналған тіркеме тіркеме	дана	3	2 100 000,00	6 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
804	Тауар	Қарда жүргіш	дана	3	3 675 000,00	11 025 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
2	Жұмыс	Негізгі құралдарды жөндеу бойынша жұмыс	Жұмыс	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3	Жұмыс	Ғимараттар мен құрылыстарды ағымдағы жөндеу бойынша жұмыс	Жұмыс	1	4 612 400,00	4 612 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
17	Жұмыс	Автокөлікті ағымдағы жөндеу бойынша шеттен тартылған жұмыс	Жұмыс	1	54 400 764,10	54 400 764,10	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
22	Жұмыс	"Жолымбет-Канкынка" ӘЖ-110 кВ" құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСК әзірлеу" жұмысы	Жұмыс	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
25	Жұмыс	"Романовка - Красноярка" ӘЖ-110 кВ" құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСК әзірлеу" жұмысы	Жұмыс	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
64	Жұмыс	Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеу, инв.№Ц0000034, 032017999	Жұмыс	1	37 340 989,00	37 340 989,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
65	Жұмыс	Жылы автотұрақты күрделі жөндеу жұмысы, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Жұмыс	1	115 155 955,00	115 155 955,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
66	Жұмыс	Бас КОРПУС объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, (Аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 0320180	Жұмыс	1	5 200 000,00	5 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
67	Жұмыс	Бас корпусты күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, ЦАУ (Аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 032018000	Жұмыс	1	25 100 000,00	25 100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
68	Жұмыс	ЦАЭЖ ЖӨБ реконструкциялау және кеңейту объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв. №А0600142, код 032017368	Жұмыс	1	504 080,00	504 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
69	Жұмыс	ЦАЭЖ ЖӨБ күрделі жөндеу қайта құру және кеңейту жобалық-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв. №А0600142, код 032017368	Жұмыс	1	31 065 900,00	31 065 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
70	Жұмыс	ЖӨБ 3. Степногорск қ. материалдық қойма-объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0000251, 032023633	Жұмыс	1	386 890,00	386 890,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
71	Жұмыс	ЖӨБ 3. Степногорск қ. материалдық қойманы күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, инв.№ С0000251, 032023633	Жұмыс	1	13 788 000,00	13 788 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
72	Жұмыс	Красноярский МУЖ + 2 орындық гаражға күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Жангиз-Құдық, Целиноград АЭЖ инв.№А0600147, 032017369	Жұмыс	1	158 850,00	158 850,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
73	Жұмыс	Красноярский МУЖ + 2 орындық гаражға күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Жангиз-Құдық, Целиноград АЭЖ инв.№А0600147, 032017369	Жұмыс	1	7 055 500,00	7 055 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
74	Жұмыс	6 автомашинаға арналған ГАРАЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы**, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973	Жұмыс	1	357 280,00	357 280,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
75	Жұмыс	6 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы**, ЦАУ ӘШО, инв.№А0000761, 032017973	Жұмыс	1	12 276 600,00	12 276 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
76	Жұмыс	8 автомашинаға арналған ГАРАЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы** ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	Жұмыс	1	172 200,00	172 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
77	Жұмыс	8 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы** ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	Жұмыс	1	13 291 400,00	13 291 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
78	Жұмыс	5 А / К гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы**, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	Жұмыс	1	284 480,00	284 480,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
79	Жұмыс	5 А/К гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	Жұмыс	1	10 704 600,00	10 704 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
80	Жұмыс	5 автомашинаға арналған гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, ЕААЭЖ Орталық база, инв.№Е0010023, 032025692	Жұмыс	1	325 570,00	325 570,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
81	Жұмыс	5 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Есід ААЭЖ, инв.№Е0010023, 032025692	Жұмыс	1	11 752 200,00	11 752 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
82	Жұмыс	Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Атбасар АЭЖ, инв.№А0300564, 032020577	Жұмыс	1	308 840,00	308 840,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

83	Жұмыс	Таражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Атбасар АЭЖ, инв.№А0300564, 032020577	Жұмыс	1	11 781 000,00	11 781 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
84	Жұмыс	Институтский МУЖ монтер пунктін объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Шортанды АЭЖ, инв.№С0705068, 0320321	Жұмыс	1	224 900,00	224 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
85	Жұмыс	Институтский МУЖ монтер пунктін күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Шортанды АЭЖ, инв.№С0705068, 032032116	Жұмыс	1	9 664 940,00	9 664 940,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
86	Жұмыс	Никольский МУЖ монтер пунктін объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Бұланды АЭЖ, инв.№С0200006, 032029382	Жұмыс	1	144 000,00	144 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
87	Жұмыс	Никольский МУЖ монтер пунктін күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, Бұланды АЭЖ, инв.№С0200006, 032029382	Жұмыс	1	9 972 371,00	9 972 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
88	Жұмыс	Аршалы кентіндегі абон. төлемдерді қабылдау пункт объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№000101010, 033000705	Жұмыс	1	147 000,00	147 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
89	Жұмыс	Аршалы кентіндегі абоненттік төлемдерді қабылдау пункт, күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы инв. №000101010, 033000705	Жұмыс	1	9 969 371,00	9 969 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
90	Жұмыс	"Жантеке" КС жанындағы МОНТЕРЛІК ПУНКТ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, Жантеке ауылы, Қорғалжын АЭЖ, инв.№А0500708, 032	Жұмыс	1	102 000,00	102 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
91	Жұмыс	"Жантеке" КС жанындағы МОНТЕР пунктін күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу жұмысы, Жантеке а., Қорғалжын АЭЖ, инв.№А0500708, 032025050	Жұмыс	1	6 914 371,00	6 914 371,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
121	Қызметтер	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізуді ұсыну бойынша қызметтер	Қызметтер	1	247 000,00	247 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
154	Қызметтер	Ассенизатор, септиктер мен қазірлерді тарту қызметі	Қызметтер	1	141 840,00	141 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
209	Қызметтер	Жылу энергиясын есепке алу жүйесіне техникалық қызмет көрсету қызметі	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
219	Қызметтер	Кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету қызметі	Қызметтер	1	3 360 000,00	3 360 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
337	Қызметтер	Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау қызметі, инв.№Ц0000034, 032017999	Қызметтер	1	179 280,00	179 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Қызметтер	Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, инв.№Ц0000034, 032017999	Қызметтер	1	1 063 990,00	1 063 990,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
339	Қызметтер	Жеңіл машиналардың жылы тұрағына ЖСК күрделі жөндеу сараптамасын жүргізу қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999, инв.№Ц0000034, 032017999	Қызметтер	1	389 740,00	389 740,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
340	Қызметтер	Жылы автотұрақты күрделі жөндеуді авторлық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	552 883,00	552 883,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
341	Қызметтер	Жылы тұрақты күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	3 281 241,00	3 281 241,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
342	Қызметтер	Жылы тұраққа күрделі жөндеу ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	Қызметтер	1	1 201 920,00	1 201 920,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
343	Қызметтер	Целиноград ауданы Опан ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	1 808 639,00	1 808 639,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
345	Қызметтер	Целиноград ауданы Жарлықөл ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	1 899 453,00	1 899 453,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
347	Қызметтер	Целиноград ауданындағы "Қоянды" КС №7 кВ ЭБЖ-10 техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	11 926 575,00	11 926 575,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
349	Қызметтер	Аршалы ауданы Ақбұлақ ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	5 273 282,00	5 273 282,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
351	Қызметтер	Шортанды ауданы Новокубанк ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	2 437 494,00	2 437 494,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
353	Қызметтер	Шортанды ауданы Научный ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	5 183 655,00	5 183 655,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
355	Қызметтер	Шортанды ауданы Петровка ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	5 330 179,00	5 330 179,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
357	Қызметтер	Жақсы ауданы Жақсы ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	9 486 356,00	9 486 356,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
359	Қызметтер	Біржан Сал ауданы Бұланды ауылындағы ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1	2 731 793,00	2 731 793,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
361	Жұмыс	Атбасар ауданы Атбасар қаласында 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу қызметі	Жұмыс	1	8 621 092,76	8 621 092,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

362	Жұмыс	Атбасар ауданы Мариновка ауылында 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу қызметі	Жұмыс	1	10 975 623,61	10 975 623,61	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
435	Қызметтер	"Жолымбет-Канкынка" ӘЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру" қызметтері	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
438	Қызметтер	"Романовка-Красноярка" ӘЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру" қызметі	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
441	Қызметтер	"Жолымбет-Канкынка" ӘЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
442	Қызметтер	"Романовка - Красноярка" ӘЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
576	Қызметтер	Нотариалдық қызмет	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
627	Қызметтер	Интернационалды ТА объектілеріне аттестатталған сарапшысы тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тауарлар

11	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
12	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	1	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
70	Тауар	RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру құрылғысы	дана	4	503 756,00	2 015 024,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
246	Тауар	КАБЕЛЬ КСПВ 4*0.5	м	1129,25	168,75	190 560,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
296	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	1	665 932,50	665 932,50	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
300	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
301	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	3	1 032 916,33	3 098 748,99	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
305	Тауар	Күштік трансформатор ТДТН-10000 110/35/10 кВ	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
307	Тауар	Күштік трансформатор ТДНС-16000 35/10 кВ	дана	2	128 905 479,89	257 810 959,78	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
420	Тауар	М/к негіздегі астары жылы күрте .НТР, МЕМСТ12.4.236-2011	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
432	Тауар	Жылы былғары бөтенке	дана	227	31 050,00	7 048 350,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
434	Тауар	Жылы, м/к, май-су сіңірмейтін материалды шалбар, МЕМСТ Р12.4.236-2011	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
435	Тауар	Резеңкеленген табаны бар пима	жұп	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
525	Тауар	Вольтамперфазометр өлшеу диапазоны В0.460, айнаымалы ток күші А0.30, фаз,град-180,+180.Вт (Вар) 0.13800, Гц 45.65	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
537	Тауар	RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру құрылғысы	дана	6	503 756,00	3 022 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
545	Тауар	ЭНЕРГОМОНИТОР 3.3Т1 электр энергиясының шамалары мен сапа көрсеткіштерін өлшеуге арналған аспап МЕМСТ 13109-97	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
546	Тауар	НОУТБУК Windows 11 Pro (x64), Intel Core i5, 1235U, ГГц:1.3, Intel Iris Xe Graphics, ГБ:16, 2 x 8 ГБ, слоты 2, 512-ГБ SSD,15.6, 1920 x 1080 Full HD	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
563	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергиясын есептегіші	дана	8	113 045,00	904 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
564	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электр энергиясын есептегіші	дана	177	113 045,00	20 008 965,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
739	Тауар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE тұтастырғыш 2,5*200мм нейлонды	дана	10	709,41	7 094,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
791	Тауар	Жүк көтергіштігі 16 тоннадан кем емес автокран	дана	1	126 000 000,00	126 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	Тауар	Автобус	дана	1	95 821 875,00	95 821 875,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
793	Тауар	АВТОМОБИЛЬ көтеру биіктігі кемінде 18 метр автогидро көтергіш	дана	1	111 562 500,00	111 562 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
794	Тауар	АВТОМОБИЛЬ көтеру биіктігі кемінде 36 метр автогидро көтергіш	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
795	Тауар	АВТОМОБИЛЬ Жүк көтергіштігі 25 тоннадан кем емес автокран	дана	1	132 300 000,00	132 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
796	Тауар	Бригадалық автомобиль	дана	10	26 638 500,00	266 385 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
797	Тауар	Жылжымалы шеберхана	дана	1	80 625 300,00	80 625 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
798	Тауар	Жүкті өзі түсіргіш автокөлікке тіркеме	дана	1	26 681 250,00	26 681 250,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
799	Тауар	Жүкті өзі түсіргіш автокөлік	дана	1	52 453 125,00	52 453 125,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
800	Тауар	Көлік-тұрмыстық машина	дана	1	119 494 200,00	119 494 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
801	Тауар	Бұрғылау-кран машинасы	дана	1	91 500 045,00	91 500 045,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
802	Тауар	Өмбебап жүк көтергіш	дана	1	52 593 450,00	52 593 450,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
803	Тауар	Қарда жүргіш көлікті тасымалдауға арналған тіркеме тіркеме	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
804	Тауар	Қарда жүргіш	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тізбеге толықтырулар...

Жұмыстар мен қызметтер

646	Қызметтер	Септиктер мен көзідерді тарту ассенизаторлар қызметі	Қызметтер	1	85 344,60	85 344,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
647	Қызметтер	Жылу энергиясын есепке алу жүіесін өлшеу құралдарын тексеру қызметі	Қызметтер	1	230 000,00	230 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
648	Қызметтер	Қатты тұрмыстық қалдықтарды КТҚ шығару жөніндегі қызмет	Қызметтер	1	200 200,00	200 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

649	Қызметтер	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару жөніндегі қызмет	Қызметтер	1	112 200,00	112 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
650	Жұмыс	Шеттен тартылған автокөлікті ағымдағы жөндеу бойынша жұмыс	Жұмыс	1	5 468 450,00	5 468 450,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
651	Қызметтер	Ақкөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	15 000,00	15 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
652	Қызметтер	Аршалы ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	752 000,00	752 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
653	Қызметтер	Атбасар ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	40 000,00	40 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
654	Қызметтер	Егіндікөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	13 000,00	13 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
655	Қызметтер	Ерейментау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	20 000,00	20 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
656	Қызметтер	Есіл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	50 000,00	50 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
657	Қызметтер	Сандықтау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	72 000,00	72 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
658	Қызметтер	Шортанды ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	13 000,00	13 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
659	Қызметтер	Целиноград ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	1 751 500,00	1 751 500,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
660	Қызметтер	Ақмол ауылы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	1 200 000,00	1 200 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
661	Қызметтер	Астана қаласы бойынша нотариалдық қызметтер	Қызметтер	1	300 000,00	300 000,00	кағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
662	Қызметтер	Жылу энергиясын есепке алу жүйесіне техникалық қызмет көрсету қызметі	Қызметтер	1	282 200,00	282 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
663	Қызметтер	Целиноград ауданының Софиевка ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	4 900 000,00	4 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
664	Қызметтер	Целиноград ауданының Нүрсіл ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
665	Қызметтер	Целиноград ауданының Арайлы ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	2 600 000,00	2 600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
666	Қызметтер	Целиноград ауданының Қабанбай-Батыр ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	5 500 000,00	5 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
667	Қызметтер	Целиноград ауданының Опан ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	1 600 000,00	1 600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
668	Қызметтер	Целиноград ауданының Ақжар ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	2 800 000,00	2 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
669	Қызметтер	Ақкөл ауданының Ақкөл ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	7 400 000,00	7 400 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
670	Қызметтер	Ақкөл ауданының Домбыралы ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	650 000,00	650 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
671	Қызметтер	Ақкөл ауданының Урюпинка ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	5 800 000,00	5 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
672	Қызметтер	Есіл ауданының Свободное ауылында объектілердің аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	3 600 000,00	3 600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
673	Қызметтер	Есіл ауданының Курское ауылында объектілердің аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
674	Қызметтер	Есіл ауданының Красное ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
675	Қызметтер	Жақсы ауданының Жақсы ауылында объектілердің аттестатталған сарапшысының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

676	Қызметтер	Жаксы ауданы Қима ауылында объектілерді аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
677	Қызметтер	Жаксы ауданы Жана Қима ауылында объектілерді аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	Қызметтер	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
916	Тауар	Желім ПВА (0.8кг)	дана	21	725,00	15 225,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
917	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-01 PBR G электр энергиясы есептегіші	дана	20	113 045,00	2 260 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
918	Тауар	Меркурий 234 ARTM2-03 PBR G электр энергиясы есептегіші	дана	10	113 045,00	1 130 450,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
919	Тауар	Қысқы жылытылған м/к жұмыс костюмі	жиынтық	320	60 675,31	19 416 099,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
920	Тауар	Қамыт, 2.5*200мм кабельді бекітуге арналған нейлонды (100 дана)	орам	6	442,24	2 653,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закуваемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
2	РАБОТА	РАБОТА по ремонту основных средств	РАБОТА	1	178 690,00	178 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1	8 824 290,00	8 824 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
17	РАБОТА	РАБОТА со стороны по текущему ремонту автотранспорта	РАБОТА	1	16 072 470,00	16 072 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
22	РАБОТА	РАБОТА "Разработка ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкырыка»»	РАБОТА	1	66 500 000,00	66 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
25	РАБОТА	РАБОТА "Разработка ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»»	РАБОТА	1	16 800 000,00	16 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стойки легковых автомашин, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1	37 340 989,00	37 340 989,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
65	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стойки, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	115 155 955,00	115 155 955,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
66	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГЛАВНОГО КОРПУСА, ЦАУ (Асфальтирование территории), инв.№Ц0000036, код 0320180	РАБОТА	1	5 200 000,00	5 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
67	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГЛАВНОГО КОРПУСА, ЦАУ (Асфальтирование территории), инв.№Ц0000036, код 032018000	РАБОТА	1	25 100 000,00	25 100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
68	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Реконструкции и расширения РПБ ЦРЭС, инв. №А0600142, код 032017368	РАБОТА	1	504 080,00	504 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
69	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Реконструкции и расширения РПБ ЦРЭС, инв. №А0600142, код 032017368	РАБОТА	1	31 065 900,00	31 065 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Материального склада РПБ 3 г.Степногорска, инв.№С0000251, 032023633	РАБОТА	1	386 890,00	386 890,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Материального склада РПБ 3 г.Степногорска, инв.№ С0000251, 032023633	РАБОТА	1	13 788 000,00	13 788 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Красноярского ЛМУ + Гаража 2 мест.Жангиз- Кудук, Целиноградских РЭС, инв.№А0	РАБОТА	1	158 850,00	158 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Красноярского ЛМУ + Гаража 2 мест.Жангиз- Кудук, Целиноградских РЭС инв.№А0600147, 032017369	РАБОТА	1	7 055 500,00	7 055 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
74	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 6 АВТОМАШИН**, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973	РАБОТА	1	357 280,00	357 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖА НА 6 АВТОМАШИН**, ЦАУ АХО, инв.№А0000761, 032017973	РАБОТА	1	12 276 600,00	12 276 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 8 АВТОМАШИН** ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	РАБОТА	1	172 200,00	172 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖА НА 8 АВТОМАШИН** ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	РАБОТА	1	13 291 400,00	13 291 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 5 А/М**, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	РАБОТА	1	284 480,00	284 480,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
79	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖА НА 5 А/М**, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	РАБОТА	1	10 704 600,00	10 704 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

80	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж на 5 автомашин, ЕМЭС Центральная база, инв.№Е0010023, 032025692	РАБОТА	1	325 570,00	325 570,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
81	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гаража на 5 автомашин, ЕМЭС Центральная база, инв.№Е0010023, 032025692	РАБОТА	1	11 752 200,00	11 752 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж, Атбасарские РЭС, инв.№А0300564, 032020577	РАБОТА	1	308 840,00	308 840,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
83	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гаража, Атбасарские РЭС, инв.№А0300564, 032020577	РАБОТА	1	11 781 000,00	11 781 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
84	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерского пункта Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 0320321	РАБОТА	1	224 900,00	224 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
85	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Монтерского пункта Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 032032116	РАБОТА	1	9 664 940,00	9 664 940,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерского пункта Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382	РАБОТА	1	144 000,00	144 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
87	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Монтерского пункта Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382	РАБОТА	1	9 972 371,00	9 972 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Абон.пункта приема платежей в п. Аршалы, инв.№000101010, 033000705	РАБОТА	1	147 000,00	147 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Абон.пункта приема платежей в п. Аршалы, инв.№000101010, 033000705	РАБОТА	1	9 969 371,00	9 969 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
90	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте МОНТЕР ПУНКТ при ПС 'Жантеке' с Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032	РАБОТА	1	102 000,00	102 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта МОНТЕР ПУНКТ при ПС 'Жантеке' с Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032025050	РАБОТА	1	6 914 371,00	6 914 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
121	УСЛУГИ	Подписка на сервис портала, созданного для получения консультаций в области бухгалтерского учета, налогообложения и других законодательных норм	УСЛУГИ	1	247 000,00	247 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	УСЛУГИ	УСЛУГА ассенизаторов откачка септиков и канализации	УСЛУГИ	1	19 264,40	19 264,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
209	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	УСЛУГИ	1	256 800,00	256 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
219	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание кондиционеров	УСЛУГИ	1	969 420,00	969 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	179 280,00	179 280,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	1 063 990,00	1 063 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
339	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, ЦАУ, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	389 740,00	389 740,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
340	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	552 883,00	552 883,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
341	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	3 281 241,00	3 281 241,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД Капитального ремонта Теплой стоянки, ЦАУ, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	1 201 920,00	1 201 920,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
343	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Опан Целиноградского района	УСЛУГИ	1	3 672 079,40	3 672 079,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
345	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Жарлыколь Целиноградского района	УСЛУГИ	1	2 561 715,09	2 561 715,09	ЭТП (Конкурс)	в течение года
347	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП-10 кВ №7 от ПС 'Коянды' в Целиноградском районе	УСЛУГИ	1	8 626 704,11	8 626 704,11	ЭТП (Конкурс)	в течение года
349	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Акбулак Аршалынского района	УСЛУГИ	1	6 507 327,09	6 507 327,09	ЭТП (Конкурс)	в течение года
351	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в с.Новокубанка Шортандинского района	УСЛУГИ	1	1 827 436,43	1 827 436,43	ЭТП (Конкурс)	в течение года

353	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в п. Научный Шортандинского района	УСЛУГИ	1	3 785 837,05	3 785 837,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
355	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Петровка Шортандинского района	УСЛУГИ	1	5 994 961,45	5 994 961,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
357	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в п. Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1	12 031 024,04	12 031 024,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
359	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Буланды район Биржан Сала	УСЛУГИ	1	2 656 494,27	2 656 494,27	ЭТП (Конкурс)	в течение года
361	УСЛУГИ	УСЛУГА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в г. Атбасар Атбасарского района	УСЛУГИ	1	8 621 092,76	8 621 092,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
362	УСЛУГИ	УСЛУГА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Мариновка Атбасарского района	УСЛУГИ	1	10 975 623,61	10 975 623,61	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	УСЛУГИ	УСЛУГИ "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкрынка»	УСЛУГИ	1	9 500 000,00	9 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
438	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»	УСЛУГИ	1	2 200 000,00	2 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
441	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкрынка»	УСЛУГИ	1	19 000 000,00	19 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
442	УСЛУГИ	УСЛУГА "Проведение экспертизы ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»	УСЛУГИ	1	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
576	УСЛУГИ	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГИ	1	4 226 500,00	4 226 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
627	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в ж.м. Интернациональная	УСЛУГИ	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
11	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	1	5 468 450,00	5 468 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	1	67 957 686,64	67 957 686,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
70	ТОВАР	МАРШРУТИЗАТОР RIM 099.03 каналов связи	шт	3	745 362,00	2 236 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
246	ТОВАР	КАБЕЛЬ КСПВ 4*0.5	м	1526,25	168,75	257 554,69	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	1	972 358,00	972 358,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
300	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	1	1 348 515,00	1 348 515,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
301	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	2	875 117,00	1 750 234,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
305	ТОВАР	Трансформатор силовой ТДТН-10000 110/35/10 кВ	шт	1	238 337 082,81	238 337 082,81	ЭТП (Конкурс)	в течение года
307	ТОВАР	Трансформатор силовой ТДНС-16000 35/10 кВ	шт	2	175 530 031,47	351 060 062,94	ЭТП (Конкурс)	в течение года
420	ТОВАР	КУРТКА утепленная, на х/б основе, ИТР, ГОСТ 12.4.236-2011	шт	320	38 759,50	12 403 040,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
432	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные утепленные	пар	100	31 050,00	3 105 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
434	ТОВАР	БРЮКИ утепленные, х/б, с маслостойкой пропиткой, ГОСТ Р 12.4.236-2011	шт	320	21 915,81	7 013 059,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	ТОВАР	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	250	15 812,50	3 953 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	ТОВАР	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Диапазон измерения В 0.460, силы переменного тока А0.30, фаз, град-180,+180, Вт (ВАр) 0.13800, Гц 45.65	шт	2	1 016 500,00	2 033 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTU 325S-E2-M2 сбора и передачи данных (УСПД) в комплекте с блоком питания и преобразователем интерфейса	шт	2	1 521 540,00	3 043 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
545	ТОВАР	ЭНЕРГОМОНИТОР 3.3Т1 прибор для измерений электроэнергетических величин и показателей качества электроэнергии ГОСТ 13109-97	шт	1	4 758 500,00	4 758 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	ТОВАР	НОУТБУК Windows 11 Pro (x64), Intel Core i5, 1235U, ГГц 1.3, Intel Iris Xe Graphics, Гб:16, 2 x 8 Гб, слоты 2, 512 Гб SSD, 15.6, 1920 x 1080 Full HD	шт	2	455 000,00	910 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии	шт	28	113 045,00	3 165 260,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
564	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии	шт	187	113 045,00	21 139 415,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
739	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	610	709,41	432 740,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автокран грузоподъемностью не менее 16тн	шт	1	126 000 000,00	126 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автобус	шт	1	95 821 875,00	95 821 875,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
793	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автогидроподъемник с высотой подъема не менее 18 метров	шт	1	111 562 500,00	111 562 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
794	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автогидроподъемник с высотой подъема не менее 36 метров	шт	1	179 550 000,00	179 550 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
795	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автокран грузоподъемностью не менее 25тн	шт	1	132 300 000,00	132 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
796	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Бригадный автомобиль	шт	16	26 638 500,00	426 216 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
797	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Передвижная мастерская	шт	1	80 625 300,00	80 625 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
798	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Прицеп к автомобилю самосвал	шт	1	26 681 250,00	26 681 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
799	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ самосвал	шт	1	52 453 125,00	52 453 125,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
800	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Транспортно-бытовая машина	шт	1	119 494 200,00	119 494 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
801	ТОВАР	МАШИНА Бурильно-крановая	шт	1	91 500 045,00	91 500 045,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

802	ТОВАР	ПОГРУЗЧИК универсальный с телескопической стрелой	шт	1	52 593 450,00	52 593 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
803	ТОВАР	ПРИЦЕП Прицеп для перевозки снегохода	шт	3	2 100 000,00	6 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
804	ТОВАР	СНЕГОХОД Снегоход	шт	3	3 675 000,00	11 025 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
2	РАБОТА	РАБОТА по ремонту основных средств	РАБОТА	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1	4 612 400,00	4 612 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
17	РАБОТА	РАБОТА со стороны по текущему ремонту автотранспорта	РАБОТА	1	54 400 764,10	54 400 764,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
22	РАБОТА	РАБОТА "Разработка ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкырынка»»	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
25	РАБОТА	РАБОТА "Разработка ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»»	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1	37 340 989,00	37 340 989,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
65	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	115 155 955,00	115 155 955,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
66	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГЛАВНЫЙ КОРПУС, (Асфальтирование территории), инв.№Ц0000036, код 0320180	РАБОТА	1	5 200 000,00	5 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
67	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГЛАВНЫЙ КОРПУС, (Асфальтирование территории), инв.№Ц0000036, код 032018000	РАБОТА	1	25 100 000,00	25 100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
68	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Реконструкция и расширение РПБ, Целиноградских РЭС, инв. №А0600142, код 032017368	РАБОТА	1	504 080,00	504 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
69	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Реконструкция и расширение РПБ, Целиноградских РЭС, инв. №А0600142, код 032017368	РАБОТА	1	31 065 900,00	31 065 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Материальный склад РПБ 3 г.Степногорск, Степногорских МЭС, инв.№С0000251, 032023633	РАБОТА	1	386 890,00	386 890,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Материальный склад РПБ 3 г.Степногорск, Степногорских МЭС инв.№ С0000251, 032023633	РАБОТА	1	13 788 000,00	13 788 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Красноярский ЛМУ, Целиноградских РЭС, инв.№А0600147, 032017369	РАБОТА	1	158 850,00	158 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Красноярский ЛМУ, Целиноградских РЭС инв.№А0600147, 032017369	РАБОТА	1	7 055 500,00	7 055 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
74	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 6 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973	РАБОТА	1	357 280,00	357 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖ НА 6 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973	РАБОТА	1	12 276 600,00	12 276 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 8 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	РАБОТА	1	172 200,00	172 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖ НА 8 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680	РАБОТА	1	13 291 400,00	13 291 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 5 А/М, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	РАБОТА	1	284 480,00	284 480,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
79	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта ГАРАЖ НА 5 А/М, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972	РАБОТА	1	10 704 600,00	10 704 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
80	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж на 5 автомашин, Есильских МЭС, инв.№Е0010023, 032025692	РАБОТА	1	325 570,00	325 570,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
81	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гараж на 5 автомашин, Есильских МЭС, инв.№Е0010023, 032025692	РАБОТА	1	11 752 200,00	11 752 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж, Атбасарских РЭС, инв.№А0300564, 032020577	РАБОТА	1	308 840,00	308 840,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

83	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гараж, Атбасарских РЭС, инв.№А0300564, 032020577	РАБОТА	1	11 781 000,00	11 781 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
84	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 0320321	РАБОТА	1	224 900,00	224 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
85	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Монтерский пункт Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 032032116	РАБОТА	1	9 664 940,00	9 664 940,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382	РАБОТА	1	144 000,00	144 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
87	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Монтерский пункт Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382	РАБОТА	1	9 972 371,00	9 972 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Абоненский пункт приема платежей в п.Аршалы, Аршалыных РЭС инв.№101010, 033000705	РАБОТА	1	147 000,00	147 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Абоненский пункт приема платежей в п.Аршалы, Аршалыных РЭС инв. № 101010, 033000705	РАБОТА	1	9 969 371,00	9 969 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
90	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт при ПС 'Жантеке' с.Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032025050	РАБОТА	1	102 000,00	102 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Монтерский пункт при ПС 'Жантеке' с.Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032025050	РАБОТА	1	6 914 371,00	6 914 371,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
121	УСЛУГИ	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	УСЛУГИ	1	247 000,00	247 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	УСЛУГИ	УСЛУГА ассенизаторов откачка септиков и канализации	УСЛУГИ	1	141 840,00	141 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
209	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
219	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание кондиционеров	УСЛУГИ	1	3 360 000,00	3 360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	179 280,00	179 280,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	1 063 990,00	1 063 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
339	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	389 740,00	389 740,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
340	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	552 883,00	552 883,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
341	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	3 281 241,00	3 281 241,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	1 201 920,00	1 201 920,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
343	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Опан Целиноградского района	УСЛУГИ	1	1 808 639,00	1 808 639,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
345	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Жарлыколь Целиноградского района	УСЛУГИ	1	1 899 453,00	1 899 453,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
347	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе	УСЛУГИ	1	11 926 575,00	11 926 575,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
349	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Акбулак Аршалынского района	УСЛУГИ	1	5 273 282,00	5 273 282,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
351	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в с.Новокубанка Шортандинского района	УСЛУГИ	1	2 437 494,00	2 437 494,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
353	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в п.Научный Шортандинского района	УСЛУГИ	1	5 183 655,00	5 183 655,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
355	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Петровка Шортандинского района	УСЛУГИ	1	5 330 179,00	5 330 179,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
357	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1	9 486 356,00	9 486 356,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
359	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Буланды район Биржан Сала	УСЛУГИ	1	2 731 793,00	2 731 793,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
361	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в г.Атбасар Атбасарского района	РАБОТА	1	8 621 092,76	8 621 092,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года

362	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Мариновка Атбасарского района	РАБОТА	1	10 975 623,61	10 975 623,61	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	УСЛУГИ	УСЛУГИ "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкынка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
438	УСЛУГИ	степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
441	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение экспертизы ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкынка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
442	УСЛУГИ	УСЛУГА "Проведение экспертизы ПСД объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
576	УСЛУГИ	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
627	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в ж.м. Интернациональная	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

Товары								
11	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	1	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
70	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR8A LGE 1-2 RU сбора и передачи	шт	4	503 756,00	2 015 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
246	ТОВАР	КАБЕЛЬ КСПВ 4*0.5	м	1129,25	168,75	190 560,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	1	665 932,50	665 932,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
300	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
301	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	3	1 032 916,33	3 098 748,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
305	ТОВАР	Трансформатор силовой ТДПН-10000 110/35/10 кВ	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
307	ТОВАР	Трансформатор силовой ТДНС-16000 35/10 кВ	шт	2	128 905 479,89	257 810 959,78	ЭТП (Конкурс)	в течение года
420	ТОВАР	КУРТКА утепленная, на х/б основе, ИТР, ГОСТ 12.4.236-2011	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
432	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные утепленные	пар	227	31 050,00	7 048 350,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
434	ТОВАР	БРЮКИ утепленные, х/б, с маслостойкой пропиткой, ГОСТ Р 12.4.236-2011	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	ТОВАР	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	ТОВАР	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Диапазон измерения В 0.460, силы переменного тока А0.30, фаз, град-180,+180, Вт (ВАр) 0.13800, Гц 45.65	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR8A LGE 1-2 RU сбора и передачи	шт	6	503 756,00	3 022 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
545	ТОВАР	ЭНЕРГОМОНИТОР 3.3 Т1 прибор для измерений электроэнергетических величин и показателей качества электроэнергии ГОСТ 13109-97	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	ТОВАР	НОУТБУК Windows 11 Pro (x64), Intel Core i5, 1235U, ГГц 1.3, Intel Iris Xe Graphics, Гб 16, 2 x 8 Гб, слоты 2, 512 Гб SSD, 15.6, 1920 x 1080 Full HD	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии	шт	8	113 045,00	904 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
564	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии	шт	177	113 045,00	20 008 965,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
739	ТОВАР	ШПРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	10	709,41	7 094,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	ТОВАР	Автокран грузоподъемностью не менее 16тн	шт	1	126 000 000,00	126 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	ТОВАР	Автобус	шт	1	95 821 875,00	95 821 875,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
793	ТОВАР	Автогидроподъемник с высотой подъема не менее 18 метров	шт	1	111 562 500,00	111 562 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
794	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Автогидроподъемник с высотой подъема не менее 36 метров	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
795	ТОВАР	Автокран грузоподъемностью не менее 25тн	шт	1	132 300 000,00	132 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
796	ТОВАР	Бригадный автомобиль	шт	10	26 638 500,00	266 385 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
797	ТОВАР	Передвижная мастерская	шт	1	80 625 300,00	80 625 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
798	ТОВАР	Прицеп к автомобилю самосвал	шт	1	26 681 250,00	26 681 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
799	ТОВАР	Автомобиль самосвал	шт	1	52 453 125,00	52 453 125,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
800	ТОВАР	Транспортно-бытовая машина	шт	1	119 494 200,00	119 494 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
801	ТОВАР	Бурильно-крановая машина	шт	1	91 500 045,00	91 500 045,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
802	ТОВАР	Универсальный погрузчик	шт	1	52 593 450,00	52 593 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
803	ТОВАР	ПРИЦЕП Прицеп для перевозки снегохода	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
804	ТОВАР	СНЕГОХОД Снегоход	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги								
646	УСЛУГИ	УСЛУГА ассенизаторов откачка септиков и канализации	УСЛУГИ	1	85 344,60	85 344,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
647	УСЛУГИ	УСЛУГА поверки средств измерения системы учета тепловой энергии	УСЛУГИ	1	230 000,00	230 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
648	УСЛУГИ	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГИ	1	200 200,00	200 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

649	УСЛУГИ	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГИ	1	112 200,00	112 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	РАБОТА	РАБОТА со стороны по текущему ремонту автотранспорта	РАБОТА	1	5 468 450,00	5 468 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
651	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГИ	1	15 000,00	15 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
652	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Аршалыинскому району	УСЛУГИ	1	752 000,00	752 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
653	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Атбасарскому району	УСЛУГИ	1	40 000,00	40 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
654	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Егиндыкольскому району	УСЛУГИ	1	13 000,00	13 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
655	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Ерейментаускому району	УСЛУГИ	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
656	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Есильскому району	УСЛУГИ	1	50 000,00	50 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
657	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Сандыктаускому району	УСЛУГИ	1	72 000,00	72 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
658	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Шортандинскому району	УСЛУГИ	1	13 000,00	13 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
659	УСЛУГИ	Нотариальные услуги по Целиноградскому району	УСЛУГИ	1	1 751 500,00	1 751 500,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
660	УСЛУГИ	Нотариальные услуги с Акмол	УСЛУГИ	1	1 200 000,00	1 200 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
661	УСЛУГИ	Нотариальные услуги г. Астана	УСЛУГИ	1	300 000,00	300 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
662	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	УСЛУГИ	1	282 200,00	282 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
663	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Софиевка Целиноградского района	УСЛУГИ	1	4 900 000,00	4 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
664	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Нурсиль Целиноградского района	УСЛУГИ	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
665	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Арайлы, с.Кажымухан Целиноградского района	УСЛУГИ	1	2 600 000,00	2 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
666	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Кабанбай батыра Целиноградского района	УСЛУГИ	1	5 500 000,00	5 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
667	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Опан Целиноградского района	УСЛУГИ	1	1 600 000,00	1 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
668	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Акжар (Приречное) Целиноградского района	УСЛУГИ	1	2 800 000,00	2 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
669	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в г.Акколь Аккольского района	УСЛУГИ	1	7 400 000,00	7 400 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
670	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Домбыралы Аккольского района	УСЛУГИ	1	650 000,00	650 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
671	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Урюпинка Аккольского района	УСЛУГИ	1	5 800 000,00	5 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
672	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Свободное Есильского района	УСЛУГИ	1	3 600 000,00	3 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
673	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Курское Есильского района	УСЛУГИ	1	600 000,00	600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
674	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Красное Есильского района	УСЛУГИ	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
675	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

676	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Кийма Жаксынського района	УСЛУГИ	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
677	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Жана-Кийма Жаксынського района	УСЛУГИ	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
916	ТОВАР	КЛЕЙ ПВА (0.8кг)	шт	21	725,00	15 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
917	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии	шт	20	113 045,00	2 260 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
918	ТОВАР	СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии	шт	10	113 045,00	1 130 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
919	ТОВАР	КОСТЮМ х/б рабочий зимний утепленный	компл	320	60 675,31	19 416 099,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
920	ТОВАР	ХОМУТ; 2.5*200мм нейлоновый для крепления кабеля (100шт)	упак	6	442,24	2 653,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года